
NYEGAARD INVEST ApS

CVR-nr.: 34694087

Fjordager 10
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2025

Lars Nyegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYEGAARD INVEST ApS
Fjordager 10
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34694087
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Danske Bank A/S og Saxo Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 77.416, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 461.885, og en egenkapital på kr. 302.249.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.564	-2.475
Bruttoresultat		-2.564	-2.475
Resultat af ordinær primær drift		-2.564	-2.475
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		73.688	156.789
Andre finansielle indtægter		9.461	17.345
Øvrige finansielle omkostninger		-40	-3.540
Ordinært resultat før skat		80.545	168.119
Skat af årets resultat		-3.129	-2.837
Årets resultat		77.416	165.282
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.688	140.122
Overført resultat		-7.272	-33.740
I alt		77.416	165.282

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.904	118.683
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.573	75.106
Finansielle anlægsaktiver i alt		217.477	193.789
Anlægsaktiver i alt		217.477	193.789
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavende skat		31.108	22.610
Periodeafgrænsningsposter		947	1.270
Tilgodehavender i alt		82.055	23.880
Andre værdipapirer og kapitalandele		133.444	115.215
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	133.444	115.215
Likvide beholdninger		28.909	40.117
Omsætningsaktiver i alt		244.408	179.212
AKTIVER I ALT		461.885	373.001

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		163.810	140.122
Overført resultat		58.439	65.711
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		302.249	285.833
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		87.952	0
Skyldig selskabsskat		6.695	23.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.470	15.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.519	47.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.636	87.168
Gældsforpligtelser i alt		159.636	87.168
PASSIVER I ALT		461.885	373.001

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	140.122	65.711	0	285.833
Årets resultat	0	23.688	53.728	0	77.416
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-61.000		-61.000
Egenkapital, ultimo	80.000	163.810	58.439	0	302.249

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Oplysning om dagsværdi

Værdien af de børsnoterede værdipapirer er ultimo indregnet i balancen med kr. 133.444.
Årets urealiserede gevinst af de børsnoterede værdipapirer er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 3.161.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.
Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0